[image: image1.png]

MOÇÃO N.º CM 24/2008
A Sua Excelência o Senhor
Willian Martins Maia
Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho-MG.

Senhor Presidente,

A vereadora que esta subscreve, ouvida a casa, nos termos regimentais, requer ao Plenário que seja dirigida “MOÇÃO DE APLAUSO E RECONHECIMENTO” ao Doutor ABIDAIR DE FREITAS FARIA – Advogado, pelos relevantes serviços prestados a população de Carneirinho, sempre eficiente e eficaz no exercício da sua profissão, não medindo esforços para que a população seja bem atendida.
Aprovada esta, que dela se dê conhecimento ao homenageado.
Sala das Sessões, 11 de junho de 2008.

Vereadora Maria Aparecida de Oliveira Queiroz
- Autora –
______________________________  _____________________________

______________________________ ______________________________

______________________________ ______________________________

______________________________ ______________________________